
Výkaz financování regionálních funkcí knihoven

(pouze z finančních prostředků kraje) Rok 2019

51 Ústecký kraj

52 Severočeská vědecká knihovna Ústí nad Labem - celokrajský sumář

53 Spotřeba materiálu (číslo účtu 501) 1 854 648

54  z toho : nákup knihovního fondu 1 756 202

55 Spotřeba energie (číslo účtu 502) 120 201

56 Opravy a udržování (číslo účtu 511) 5 266

57 Cestovné (číslo účtu 512) 39 194

58 Ostatní služby (číslo účtu 518) 294 518

59  z toho : doprava 15 288

60  z toho : servis AKS 31 666

61  z toho : nákup licence na el. zdroje 51 635

62  z toho : nákup knihovnických služeb 27 900

63 Mzdové náklady (číslo účtu 521) 4 880 570

64  z toho : platy zaměstnanců 4 444 147

65  z toho : ostatní osobní náklady 436 423

66 Zákonné sociální pojištění (číslo účtu 524) 1 522 870

67 Sociální náklady (zákonné a jiné s.n.) (číslo účtu 527 a 528) 220 239

68 Jiné ostatní náklady (číslo účtu 549) 18 920

69 Ostatní provozní náklady (neuvedeny v ř. 53, 55 - 58, 63, 66 - 68) 43 574

70 Provozní náklady celkem (součet ř. 53, 55 - 58, 63, 66 - 69) 9 000 000

71 Investiční náklady 0

72 Náklady celkem (z krajské dotace) (součet ř. 70 a 71) 9 000 000

73

74 Přidělená dotace (krajská) 9 000 000

75 Vráceno 0

79

Financování regionálních funkcí z jiných zdrojů (vlastní 

80 prostředky knihovny, obce, další zdroje, sponzorské dary) Rok 2019

81 Náklady za rok

82 Spotřeba materiálu (číslo účtu 501) 363 225

83 z toho: na nákup knihovního fondu 355 495

84 Mzdové náklady (číslo účtu 521) 276 399

85  z toho : platy zaměstnanců 261 646

86  z toho: ostatní osobní náklady 14 753

87 Zákonné sociální a zdravotní pojištění (číslo účtu 524) 5 121

88 Ostatní provozní náklady (neuvedené v ř. 82, 84, 87) 60 334

89 Provozní náklady celkem (součet ř. 82, 84,87,88) 705 079

90 Investiční náklady 0

91 Náklady celkem (součet ř. 89 + 90) 705 079

92 Finanční prostředky obcí na fond knihoven a jeho zpracování
* 

1 340 028

93 Na nákup (stálého) knihovního fondu pro  knihovny (z prostř.obcí) 1 214 812

94 Na zpracování (stálého) knihovního fondu pro knihovny (z prostř.obcí) 125 216

Další finanční podpora knihoven z krajského rozpočtu

95 (mimo prostředky určené na RF)** Rok 2019



Celkové částky, které knihovny získaly v roce 2019

96 Z krajských grantových programů určených nejen knihovnám 15 000

97 Z krajských grantových programů určených výhradně knihovnám 0

98 Podíl obcí na nákupu výměnného fondu ***

99 Počet obcí příspívajících na nákup výměnného fondu 158

100 Částka poskytnutá na výměnný fond (za přispívající obce celkem) 584 699

 *
Řádek 93 a 94 vyplňují jen ty PK a KK, v jejichž obvodě obce 

přispívají na nákup KF pro své knihovny (viz činnost v ř. 28 a ř. 31) 

**Řádky 96 a 97 vyplňují ty knihovny, které získaly v rámci krajských

grantových programů dotace na rozvoj a činnost mimo program RF:

v ř. 96 jsou uvedeny dotace z jakéhokoliv krajského grantového programu, kt. knihovna získala

v řádku 97 jsou uvedeny dotace z krajského grantového programu, kt. knihovna získala

a který byl krajem vyhlášen výhradně na podporu knihoven a není součástí financí na RF. 

***Řádky 99 a 100 vyplňují ty PK a KK, v jejichž obvodě přispívají obce

i na nákup do výměnného fondu (viz. výměnné fondy v ř. 39) 


